
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -11,048

2022/08/02 その他 雑費 15,400 -26,448 募集ポスター 現金 2022/08/02
2022/08/06 団費 一般 33,000 6,552 Ａチーム 現金 2022/08/06
2022/08/06 団費 一般 27,000 33,552 Ｂチーム 現金 2022/08/06
2022/08/06 団費 一般 21,000 54,552 Cチーム 現金 2022/08/06
2022/08/06 団費 兄弟 12,000 66,552 Cチーム 現金 2022/08/06
2022/08/06 父母会費 Ａチーム 5,000 61,552 お弁当代 現金 2022/08/06
2022/08/07 その他 雑費 1,990 59,562 事務用品 現金 2022/08/07 ワッポン
2022/08/07 その他 雑費 564 58,998 事務用品 現金 2022/08/07 極太マジック
2022/08/11 道具代 用具代 26,070 32,928 整備ブラシ代 現金 2022/08/11 廿軒家小学校
2022/08/12 道具代 用具代 6,300 26,628 メンバー表 現金 2022/08/12
2022/08/16 グランド代 市営グランド 1,900 24,728 川田公園野球場 現金 2022/08/16 Aチーム
2022/08/16 グランド代 市営グランド 1,900 22,828 川田公園野球場 現金 2022/08/16 Aチーム
2022/08/20 道具代 石灰 877 21,951 石灰代 現金 2022/08/20 Ｃチーム
2022/08/24 大会参加費 その他 5,000 16,951 プレジャーリーグ 現金 2022/08/24 Ｃチーム
2022/08/24 グランド代 市営グランド 3,000 13,951 川田公園野球場 現金 2022/08/24 Aチーム
2022/08/24 グランド代 市営グランド 3,000 10,951 大幸公園野球場Ｂ面 現金 2022/08/24 Ｂ&Ｃチーム
2022/08/25 道具代 ボール代 5,300 5,651 ボール代 現金 2022/08/25 ケンコーボール
2022/08/25 その他 雑費 4,644 1,007 ご挨拶 現金 2022/08/25 守山水処理センターグランド
2022/08/28 道具代 用具代 6,186 -5,179 スコアブック代 現金 2022/08/28

合計　 93,000 87,131 -5,179

愛知ベースボールクラブジュニア  2022年08月(8/1 ～ 8/31)　　現金


